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مركز الانصار  لمحو الامية  المختلط اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

455
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102514550001
102514550003
102514550004
102514550005
102514550006
102514550007
102514550008
102514550009
102514550010
102524550011
102524550012
102524550013
102524550014

ايهاب محمود حسين اسماعيل
عبد الرحيم عمر هلال  محل

عثمان فيصل عبد كاظم
علي قاسم جميل خضير

غسان احمد عدنان عبدالله
محمد صالح شمران محسن
محمد عباس فاضل مسعود

محمد فيصل عبد كاظم
مهدي محمد علوان حسين

الاء  راسم محمد جاسم
براء عمر هلال  محل
خولة رزاق حمود حمد
شيماء شاكر احمد عواد

89
58
غ

60
79
غ

62
80
87
83
69
83
85

78
80
74
53
83
غ

57
73
67
65
53
66
76

38
26
30
34
34
غ

صفر
50
50
56
50
50
38

50
50
79
62
78
غ

67
74
60
61
53
50
58

68
54
61
59
70
غ

36
62
56
75
62
56
75

80
65
70
70
78
غ

65
75
80
74
71
51
62

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0
0
0

414
400
414
358
356

0

0
0
0
0
0
0
0

69
66.67

69
59.67
59.33

0

المعدلالمجموعالنتيجه

13 9 4

المشاركين
كلي بنين بنات

5 2 3

الناجحين
كلي بنين بنات

7 6 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

218121
 100% 100% 42% 100% 92% 100%

 41.67%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

12 8 4

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


