

نتائج الامتحانات النهائية للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية بغداد الكرخ الاولى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة 455 مركز الانصار لمحو الامية المختلط

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	80	68	50	38	78	89	ایهاب محمود حسین اسماعیل	102514550001	1
0	0	مكمل	65	54	50	26	80	58	عبد الرحيم عمر هلال محل	102514550003	2
0	0	مكمل	70	61	79	30	74	غ	عثمان فيصل عبد كاظم	102514550004	3
0	0	مكمل	70	59	62	34	53	60	علي قاسم جميل خضير	102514550005	4
0	0	مكمل	78	70	78	34	83	79	غسان احمد عدنان عبدالله	102514550006	5
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	محمد صالح شمران محسن	102514550007	6
0	0	مكمل	65	36	67	صفر	57	62	محمد عباس فاضل مسعود	102514550008	7
69	414	ناجح	75	62	74	50	73	80	محمد فيصل عبد كاظم	102514550009	8
66.67	400	ناجح	80	56	60	50	67	87	مهدي محمد علوان حسين	102514550010	9
69	414	ناجح	74	75	61	56	65	83	الاء راسم محمد جاسم	102524550011	10
59.67	358	ناجح	71	62	53	50	53	69	براء عمر هلال محل	102524550012	11
59.33	356	ناجح	51	56	50	50	66	83	خولة رزاق حمود حمد	102524550013	12
0	0	مكمل	62	75	58	38	76	85	شيماء شاكر احمد عواد	102524550014	13

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
41.67%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
41.0770	1	1	0	7	6	1	5	2	3	1	1	0	12	8	4	13	9	4



الاجتماعيات	العلوم الاجتماعيات		اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	الموضوع		
1	2	1	8	1	2	عدد الراسبين		
100%	92%	100%	42%	100%	100%	نسبةالنجاح		

وليد خالد حمدان مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية